

ANTIKORRUPTIONSPOLICY.

AB Skånesten

AB Skånesten följer alltid de lagar och regler som finns i de länder de arbetar i.

AB Skånesten agerar ansvarsfullt och etiskt korrekt i förhållande till våra affärsrelationer.

AB Skånesten har nolltolerans vad gäller mutor, korruption, utpressning och kartellbildning.

AB Skånesten ska aldrig utföra eller vara involverade i arbeten som utförs utan mervärdesskatt s.k. svartjobb.

AB Skånesten skall aldrig vara involverade i konferenser, nöjesengagemang, måltider och gåvor som kan eller anses vara en muta eller bestickning. Vid denna typen av aktivitet skall försiktighet beaktas och syftet med dessa aktiviteter är endast att upprätthålla en god affärsrelation. Exempel på detta kan vara att ge en julgåva till anställda, kunder och leverantörer. Denna gåva ska vara av rimlig karaktär och endast vara till syfte att upprätthålla en god affärsrelation. Julgåvan får inte vara kostsam i den bemärkelsen att det kan anses som en muta.

AB Skånesten skall alltid agera etiskt och moraliskt i förhållande till inkommande och utgående fakturor. AB Skånesten skall aldrig manipulera fakturor för egen vinning. Vidare skall AB Skånesten

AB SKÅNESTEN

Visiting Address: Engelska Gången 14, SE-254 51 Helsingborg, Sweden

Postal Address: Engelska Gången 14, SE-254 51 Helsingborg, Sweden

meddela kund eller leverantör om en faktura felbetalats och korrigera detta omedelbart.

AB Skånesten arbetar aktivt för en bransch utan ekonomisk brottslighet.

Syftet med denna policy är att skapa en filosofi inom bolaget/branschen där etik och moral i förhållande till ekonomiska aspekter bidrar till öppenhet, ärlighet och lika förutsättningar, för att tillsammans konkurrera på lika villkor inom branschen. AB Skånesten har som policy att endast konkurrera med kvalité på arbetets utförande, hastigheten arbetet utförs med, pris samt trevlig personal som i slutändan skapar goda och långsiktiga affärsrelationer och en sund affärsetik.

Denna policy implementeras genom kontinuerliga samtal både med anställda och kunder. Vid misstanke av oegentligheter rapporteras detta omgående till berörda parter och åtgärder vidtas.



Daniel Ingsten

2024-04-26

Datum & Ort